
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 465 

 
DETERMINAZIONE n. 37 del 23-01-2013 

 
 
OGGETTO: Acquisto tende verticali per installare presso il plesso scolastico 2° Circolo San 

Giuseppe. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 23 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto attiene l’esercizio e la gestione provvisoria nelle 
more di approvazione del bilancio di previsione; 
 
Considerato che il Dirigente dell’Istituto Comprensivo n. 1 di Piazza San Giuseppe, ha fatto richiesta 
di n. 2 tende da sole per eliminare inconvenienti in un’aula esposta al sole, precisamente nella 4^C 
della scuola primaria; 
Ravvisata la necessità di acquistare n.2 tende da sole verticale con tessuto classe uno con binario 
in alluminio, così come richiesto dalla direzione scolastica  2° Circolo; 
Visto il preventivo richiesto alla ditta di fiducia Cudazzo Tende, disponibile ad eseguire i lavori di 
installazione delle due tende nel più breve tempo possibile; 
Ritenuto congrua l’offerta praticata dalla suddetta ditta, con sede in Ortona (CH), per l’importo di € 
350,00 IVA compresa; 
Visti i D.lgs. 163/2006 e il DPR N.207/2010; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 350,00 al Cap. 2080 Bil. 2013 
2. Affidare alla ditta Cudazzo Tende con sede in Via Papa Giovanni XXIII°,82 – 66026 

ORTONA, l’incarico di fornire n.2 tende verticale da sole con tessuto classe uno binario in 
alluminio, compreso di montaggio da installare presso il plesso scolastico 2° Circolo, il tutto 
per l’importo di € 350,00 IVA compresa; 

3. Liquidare la spesa a fornitura regolarmente eseguita compresa di posa in opera a seguito di 
emissione fattura; 

4. Attribuire alla procedura il codice CIG:X3F078DEED 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

I L   D I R I G E N T E 
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  14-02-2013 
 
 

IL   DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia pubblica 


